
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Центр образования п. Волово Тульской области» 
(МКОУ «ЦО п. Волово») 

        

 

П Р И К А З 

 

 

18 ноября  2024 года                                                                      № 259/2 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
 

      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образо-

вательной организации» ФЗ №273 от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», Положения о проведении школьного тура предметных олимпиад, на основа-

нии информации председателя оргкомитета школьного этапа  всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа всероссийской    

олимпиады школьников: 

 

№ 

п\п 

Ф. И. О. участника класс Максималь-

ное количе-

ство             

баллов 

Набрано 

баллов 

Победитель 

или призер  

 

 
Русский язык  

1. Агейчик Владислава Евгеньевна 6Б 31 23 победитель 

2. Новикова Алёна Николаевна 6Б 31 14 призер 

3. Санкина Виктория Анатольевна 10 62 41 победитель 

 Основы безопасности и защиты Родины  

4. Резаков Андрей Евгеньевич 5А 200 133 победитель 

5. Глушенкова Анна Александровна 5Б 200 101 призер 

6. Дятлова Марина Анатольевна 5Б 200 90 призер 

7. Китаев Павел Евгеньевич 5А 200 120 призер 

8. Майорова Алёна Андреевна 5Б 200 82 призер 

9. Пивоварова Анастасия Анатольевна 5В 200 96 призер 

10. Подколзина Анна Сергеевна 5Б 200 131 призер 

11. Бородина Анастасия Николаевна 6В 200 122 призер 

12. Кутыркин Леонид Викторович 6А 200 188 победитель 

13. Соломатников Егор Владимирович 6Б 200 159 призер 

14. Логункова Мирослава Андреевна 7А 300 188 победитель 

15. Латкин Александр Сергеевич 7А 300 163 призер 

16. Пивоварова Мария Михайловна 7Б 300 183 призер 

17. Сергеева Анастасия Сергеевна 7А 300 180 призер 



18. Чернова Анна Евгеньевна 7Б 300 146 призер 

19. Барсукова Вероника Андреевна 8А 300 149 призер 
20. Богачев Вадим Николаевич 8Б 300 138 призер 
21. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 300 165 призер 
22. Комиссаров Павел Андреевич 8А 300 139 призер 
23. Минаева Арина Андреевна 8Б 300 144 призер 

24. Тарасенко Александр Денисович 8А 300 168 победитель 

25. Чеченева Татьяна Алексеевна 8А 300 129 призер 

26. Жерносекова Татьяна Андреевна 9Б 300 201 призер 

27. Колейников Мирослав Дмитриевич 9Б 300 227 победитель 

28. Фурсова Александра Сергеевна 9Б 300 208 призер 

29. Батов Артём Сергеевич 10 300 196 призер 

30. Одинцова Анна Юрьевна 10 300 156 призер 

31. Федак Екатерина Владимировна 10 300 203 победитель 

32. Рязанцева Ульяна Алексеевна 11 300 125 победитель 

Физическая культура 

33. Банников Артём Алексеевич 5В 104 60 призер 

34. Дьячкова Яна Александровна 5В 104 60,6 призер 

35. Мамонов Иван Андреевич 5Б 104 53 призер 

36. Агейчик Владислава Евгеньевна 6Б 104 75 победитель 

37. Тараканов Михаил Витальевич 6Б 104 68 победитель 

38. Васина Елизавета Александровна 7В 118,5 57 победитель 

39. Латкин Александр Сергеевич 7А 118,5 62 призер 

40. Сергеева Анастасия Сергеевна 7А 118,5 52 призер 

41. Дьячков Дамир Александрович 8А 118,5 80 победитель 

42. Ворысалова Полина Сергеевна 9Б 112 59,7 победитель 

43. Зубарев Дмитрий Дмитриевич 9Б 112 71 победитель 

44. Петрушина Мария Эдуардовна 9А 112 56 призер 

45. Яблонцев Егор Алексеевич 9В 112 59 призер 

Английский язык 

46. Тарасенко Александр Денисович 8А 70 32 победитель 

Литература 

47. Новикова Алёна Николаевна 6Б 50 21,5 призер 

48. Свиридкина Ксения Дмитриевна 6Б 50 28 победитель 

49. Степанова Анна Владимировна 6Б 50 27 призер 

50. Латкин Александр Сергеевич 7А 32 17 победитель 

51. Комиссаров Павел Андреевич 8А 30 13 победитель 

52. Тарасенко Александр Денисович 8А 30 12 призер 

53. Тараканова Софья Анатольевна 9Б 37 17 победитель 

История 

54. Мыскин Матвей Анатольевич 6Б 50 34 победитель 

55. Новикова Алёна Николаевна 6Б 50 30 призер 

56. Шапошников Богдан Андреевич 6А 50 34 победитель 

57. Кузьмина Анастасия Александровна 7А 75 33 призер 

58. Логункова Мирослава Андреевна 7А 75 43 победитель 

59. Барсукова Вероника Андреевна 8А 75 30 призер 

60. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 75 35 призер 

61. Минаева Арина Андреевна 8Б 75 47 победитель 

62. Тарасенко Александр Денисович 8А 75 35 призер 

63. Боброва Дарья Олеговна 9В 100 52 призер 



64. Буглак Анастасия Николаевна 9Б 100 71 победитель 

65. Колейников Мирослав Дмитриевич 9Б 100 46 призер 

66. Яблонцев Егор Алексеевич 9В 100 57 призер 

67. Астахова Софья Александровна 11 100 59 победитель 

68. Доденко Диана Станиславовна 11 100 41 призер 

                                                                       География 

69. Агейчик Владислава Евгеньевна 6Б 35 20 победитель 

70. Комиссаров Павел Андреевич 8А 65 28 победитель 

71. Дульнев Илья Вениаминович 11 70 40 победитель 

Физика 

72. Комиссаров Павел Андреевич 8А 30 13 победитель 

Биология 

73. Агейчик Владислава Евгеньевна 6Б 26 17,4 победитель 

74. Новикова Алёна Николаевна    6Б 26 15,8 призер 

75. Кочетова Варвара Евгеньевна 7Б 30 14 призер 

76. Кузьмина Анастасия Александровна 7А 30 17 призер 

77. Логункова Мирослава Андреевна 7А 30 20.4 призер 

78. Савина Евгения Сергеевна 7Б 30 20.6 призер 

79. Чернова Анна Евгеньевна 7Б 30 15 призер 

80. Чжен Лидия Азизовна 7А 30 21.8 победитель 

81. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 33 16.8 победитель 

82. Комиссаров Павел Андреевич 8А 33 13.6 призер 

83. Минаева Арина Андреевна 8Б 33 16.8 победитель 

84. Боброва Дарья Олеговна 9В 56 31 победитель 

Математика 

85. Орлов Герман Александрович 5А 8 3 победитель 

86. Агейчик Владислава Евгеньевна 6Б 8 4 победитель 

87. Мишина Анастасия Сергеевна 7А 8 4 победитель 

88. Чеченева Татьяна Алексеевна 8А 8 4 победитель 

89. Федак Екатерина Владимировна 10 8 3 победитель 

Обществознание 

90. Тарасенко Александр Денисович 8А 100 48 победитель 

 

 

2. Заместителю директора по УР Данилову В.Н. сформировать команду корпуса №1 

(старшая школа) из обучающихся  7-11 классов для участия в муниципальном эта-

пе всероссийской    олимпиады школьников в следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника олимпиады Класс Количество 

набранных 

 баллов 

Статус  

участника 

История 

 

 

1. Кузьмина Анастасия Александровна 7А 34 победитель 

2. Логункова Мирослава Андреевна 7А 30 призер 

3. Барсукова Вероника Андреевна 8А 34 победитель 

4. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 33 призер 

5. Минаева Арина Андреевна 8Б 43 победитель 

6. Тарасенко Александр Денисович 8А 30 призер 



7. Боброва Дарья Олеговна 9В 35 призер 

8. Буглак Анастасия Николаевна 9Б 47 победитель 

9. Колейников Мирослав Дмитриевич 9Б 35 призер 

10. Яблонцев Егор Алексеевич 9В 52 призер 

11. Астахова Софья Александровна 11 71 победитель 

12. Доденко Диана Станиславовна 11 46 призер 

                       Физика  

13. Комиссаров Павел Андреевич 8А 13 победитель 

14. Дронов Кирилл Михайлович 8А 11 участник 

География  

15. Комиссаров Павел Андреевич 8А 28 победитель 

16. Дульнев Илья Вениаминович 11 40 победитель 

Литература  

17. Васина Елизавета Александровна 7В 12 участник 

18. Латкин Александр Сергеевич 7А 17 победитель 

19. Логункова Мирослава Андреевна 7А 12 участник 

20. Саввин Александр Евгеньевич 7В 12 участник 

21. Комиссаров Павел Андреевич 8А 13 победитель 

22. Тарасенко Александр Денисович 8А 12 призер 

23. Тараканова Софья Анатольевна 9Б 17 победитель 

Русский язык  

24. Санкина Виктория Анатольевна 10 41 победитель 

Обществознание  

25. Тарасенко Александр Денисович 8А 48 победитель 

Основы безопасности и защиты Родины  

26. Логункова Мирослава Андреевна 7А 188 победитель 

27. Латкин Александр Сергеевич 7А 163 призер 

28. Пивоварова Мария Михайловна 7Б 183 призер 

29. Сергеева Анастасия Сергеевна 7А 180 призер 

30. Чернова Анна Евгеньевна 7Б 146 призер 

31. Барсукова Вероника Андреевна 8А 149 призер 
32. Богачев Вадим Николаевич 8Б 138 призер 
33. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 165 призер 
34. Комиссаров Павел Андреевич 8А 139 призер 
35. Минаева Арина Андреевна 8Б 144 призер 

36. Тарасенко Александр Денисович 8А 168 победитель 

37. Чеченева Татьяна Алексеевна 8А 129 призер 

38. Жерносекова Татьяна Андреевна 9Б 201 призер 

39. Колейников Мирослав Дмитриевич 9Б 227 победитель 

40. Фурсова Александра Сергеевна 9Б 208 призер 

41. Батов Артём Сергеевич 10 196 призер 

42. Одинцова Анна Юрьевна 10 156 призер 

43. Федак Екатерина Владимировна 10 203 победитель 

44. Рязанцева Ульяна Алексеевна 11 125 победитель 

                                                           Английский язык 

45. Тарасенко Александр Денисович 8А 32 победитель 

Физическая культура  

46. Васина Елизавета Александровна 7В 57 победитель 



47. Латкин Александр Сергеевич 7А 62 призер 

48. Сергеева Анастасия Сергеевна 7А 52 призер 

49. Дьячков Дамир Александрович 8А 80 победитель 

50. Ворысалова Полина Сергеевна 9Б 59,7 победитель 

51. Зубарев Дмитрий Дмитриевич 9Б 71 победитель 

52. Петрушина Мария Эдуардовна 9А 56 призер 

53. Яблонцев Егор Алексеевич 9В 59 призер 

Биология  

54. Кочетова Варвара Евгеньевна 7Б 17,4 победитель 

55. Кузьмина Анастасия Александровна 7А 15,8 призер 

56. Логункова Мирослава Андреевна 7А 14 призер 

57. Савина Евгения Сергеевна 7Б 17 призер 

58. Чернова Анна Евгеньевна 7Б 20,4 призер 

59. Чжен Лидия Азизовна 7А 20,6 призер 

60. Глушенкова Ульяна Александровна 8Б 15 призер 

61. Комиссаров Павел Андреевич 8А 21,8 победитель 

62. Минаева Арина Андреевна 8Б 16,8 победитель 

63. Боброва Дарья Олеговна 9В 13,6 призер 

Математика  

64. Мишина Анастасия Сергеевна 7А 4 победитель 

65. Чеченева Татьяна Алексеевна 8А 4 победитель 

66. Федак Екатерина Владимировна 10 3 победитель 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор МКОУ «ЦО п. Волово»:                              О.В. Веденеева 

 


